
 
 

UCHWAŁA NR LIV/621/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia trybu konsultacji projektu "Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla 
Wyszkowa do roku 2030 z perspektywą do roku 2050" 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 
40) w związku z uchwałą Nr XX/217/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Wyszków do opracowania „Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla 
Wyszkowa do roku 2030 z perspektywą do roku 2050”, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Konsultacje projektu „Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Wyszkowa do roku 
2030 z perspektywą do roku 2050” (zwanego dalej „projektem”) przeprowadzone zostaną poprzez: 

1) wyłożenie projektu do publicznego wglądu w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie na okres 20 dni roboczych 
z równoczesnym opublikowaniem projektu na stronie www.wyszkow.pl. 

2) zbieraniem pisemnych uwag do projektu w okresie jego wyłożenia i publikacji, o którym mowa w ust. 1. 

3) co najmniej jedno spotkanie z mieszkańcami Gminy Wyszków w formie otwartego spotkania. 

§ 2. Termin wyłożenia projektu oraz termin spotkania o którym mowa w § 1 podany zostanie do publicznej 
wiadomości na stronie www.wyszkow.pl   oraz w co najmniej jednym medium o zasięgu lokalnym. 

§ 3. Z przebiegu konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie, zawierające wyniki konsultacji 
i opublikowane na stronie www.wyszkow.pl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni o dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 2072

http://www.wyszkow.pl/
http://www.wyszkow.pl/
http://www.wyszkow.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-17T10:28:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




